
別紙２ 

事業所名 茶話本舗デイサービス東山町  

運 営 推 進 会 議 開 催 報 告 書 

開催日時 令和２年３月吉日 

参 加 者 議   題 

利用者       ０名 

利用者家族     ０名 

地域住民の代表者  ０名 

市職員       ０名 

地域包括支援センター職員  ０名 

事業所       ２名 

・事業所の紹介 

・運営状況報告 

・活動状況報告 

・今後の事業所活動 

・意見交換 

会    議    録 

 

新型コロナウイルスによる、活動自粛依頼に基づき 

今回は資料の送付を送付し、ご覧頂く事で開催に代えさせて頂きます 

 

・開会挨拶  

・代表挨拶  

・参加者紹介  

・事業所紹介    

・運営状況報告   

・活動状況報告 

・今後の事業所活動 参加した方々よりご意見を頂戴する 

 

瀬戸市健康福祉部高齢者福祉課より 

 行事での写真をたくさん拝見し、利用者さんが楽しそうに過ごされている様子が 

よく伝わってきました。ご家族の方にとってもデイサービスで過ごしている時の 

表情が分かる事で安心されるのではと思います 

 

Q１：1日の流れの中の『生活リハ』はどんなことをされているのでしょうか？  

 A： 料理をお皿に分ける。洗濯物を干す、畳む。洗ったお皿を拭く。古新聞を縛る。 

   植木に水をやる。などです 

 

 

 

 

 

 

 


